ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.jpg]

	УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КУН КЕНЕШ

	ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

по государственному строительству и местному самоуправлению

	Кун лэсьтӥськонъя но

интыосын аскивалтонъя

ЯЛАН УЖАСЬ ӦРИ

2

	____ ___________ ____ г.

	№ ______

	г. Ижевск

РЕШЕНИЕ

от 7 октября 2016 года

О кандидатах для назначения представителями общественности

в состав квалификационной коллегии судей Удмуртской Республики

Рассмотрев представленных кандидатов для назначения представителями общественности в состав квалификационной коллегии судей Удмуртской Республики и представленные ими документы, на основании части 5 статьи 4 Закона Удмуртской Республики от 4 декабря 2015 года № 81-РЗ «О порядке назначения представителей общественности в квалификационной коллегии судей Удмуртской Республики» постоянная комиссия решила:
1. Представить для рассмотрения Государственному Совету Удмуртской Республики следующих кандидатов:

Конорюкова Алексея Александровича, 1977 года рождения, образование высшее юридическое, заместителя директора ООО «Залив», предложенного для назначения постоянной комиссией Государственного Совета Удмуртской Республики по национальной политике, общественной безопасности, Регламенту и организации работы Государственного Совета;
Назарова Дениса Николаевича, 1977 года рождения, образование высшее юридическое, заместителя директора ООО «Современные Технологии Менеджмента», предложенного для назначения постоянной комиссией Государственного Совета Удмуртской Республики по государственному строительству и местному самоуправлению;

Холмогорова Дмитрия Георгиевича, 1975 года рождения, образование высшее юридическое, индивидуального предпринимателя, предложенного для назначения постоянной комиссией Государственного Совета Удмуртской Республики по национальной политике, общественной безопасности, Регламенту и организации работы Государственного Совета;
Шаповал Ольгу Юрьевну, 1976 года рождения, образование высшее юридическое, заместителя директора по правовым вопросам ЗАО ПФК «ЗАРДОН-групп», предложенную для назначения постоянной комиссией Государственного Совета Удмуртской Республики по государственному строительству и местному самоуправлению.
2. Внести в порядке законодательной инициативы в Государственный Совет Удмуртской Республики проект постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О назначении представителей общественности в состав квалификационной коллегии судей Удмуртской Республики» и назначить докладчиком по указанному проекту постановления председателя постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по государственному строительству и местному самоуправлению Н.Ф.Кузнецову.

3. Опубликовать в государственном периодическом печатном издании «Известия Удмуртской Республики» и разместить на официальном сайте Государственного Совета Удмуртской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» объявление о дополнительном выдвижении кандидатов для назначения представителями общественности в состав квалификационной коллегии судей Удмуртской Республики.
Председатель

постоянной комиссии                                                                      Н.Ф.Кузнецова
А.В.Жданов

913226